
ZARZĄDZENIE NR 37 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacji Powiatowych Obchodów Roku Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 920) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. organizacji Powiatowych Obchodów Roku Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w dniu 26 września 2021 w Zuzeli, zwanych dalej ”Obchodami„ w następującym 

składzie: 

Zespół do spraw oświatowo – artystycznych: 

1) Danuta Janusz -  Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 

2) Roman Malicki – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 

3) Eliza Drewnowska – Radna Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 

4) Ks. Jerzy Krysztopa – Proboszcz Parafii pw. Przemienienia Pańskiego w Zuzeli, 

5) Jolanta Andruszkiewicz – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ostrowi Mazowieckiej, 

6) Andrzej Sadowski – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego 

w Zuzeli, 

7) Wojciech Strzeszewski – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Andrzejewie, 

8) Milena Waracka – Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej, 

9) Michał Rutkowski – Zastępca Wójta Gminy Boguty - Pianki, 

10) Anna Kozieradzka – pracownik Biura Oświaty Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

Zespół do spraw sportu: 

1) Daniel Choinka – Zastępca Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka, 

2) Michał Kulesza – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ostrowi Mazowieckiej, 

3) Bartłomiej Pieńkowski – Prezes Zakładu Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej, 

4) Paweł Pecura – Kierownik Biura Strategii i Promocji Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej, 

5) Dariusz Romejko – Prezes Stowarzyszenia Ostrów Biega, 

Id: 2C33E9F3-D1E3-4950-8D49-BD2616928F18. Strona 1



6) Robert Rosiak – Sekretarz Gminy Andrzejewo, 

7) Karol Dąbkowski – Sekretarz Gminy Szulborze Wielkie, 

8) Michał Rutkowski – Zastępca Wójta Gminy Boguty – Pianki, 

9) Rafał Kruszewski – Wójt Gminy Nur, 

10) Milena Waracka - Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Starostwa 

Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

Zespół do spraw infrastruktury: 

1) Józef Rostkowski – Wicestarosta, 

2) Danuta Janusz – Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 

3) Milena Waracka - Kierownik Biura Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej, 

4) Eliza Drewnowska - Radna Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 

5) Justyna Pętkowska - Radna Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 

6) Jędrzej Drewnowski – Wójt Gminy Boguty – Pianki, 

7) Robert Rosiak – Sekretarz Gminy Andrzejewo, 

8) Karol Dąbkowski – Sekretarz Gminy Szulborze Wielkie, 

9) Ewa Suchcicka – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Ostrowi Mazowieckiej. 

Zespół do spraw ustanowienia Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Patronem Powiatu 

Ostrowskiego: 

1) Dorota Subda – Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej, 

2) Jolanta Ugniewska – Sekretarz Powiatu. 

Zespół do spraw nagłośnienia medialnego i prac organizacyjnych: 

1) Marzena Siwek – pracownik Biura Strategii i Promocji Starostwa Powiatowego 

w Ostrowi Mazowieckiej 

2) Agnieszka Nowacka - pracownik Biura Strategii i Promocji Starostwa Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej 

§ 2. Zadaniem Zespołu ds. organizacji Powiatowych Obchodów Roku Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego będzie przygotowanie, zorganizowanie i przeprowadzenie Obchodów. 

§ 3. Do zadań Zespołu ds. oświatowo – artystycznego należy: 

Id: 2C33E9F3-D1E3-4950-8D49-BD2616928F18. Strona 2



1) przygotowanie oprawy Mszy Świętej i celebracji w Kościele pw. Przemienienia Pańskiego 

w Zuzeli, 

2) wystawienie spektaklu na temat życia Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

3) organizacja konkursów: wiedzy oraz plastycznego, 

4) zakup nagród rzeczowych dla laureatów konkursów, 

5) zorganizowanie wystawy zewnętrznej przedstawiającej postać Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

6) zorganizowanie konferencji online dla uczniów, 

7) przygotowanie oprawy wizualnej oraz zapewnienie szkolnego sprzętu nagłaśniającego. 

§ 4. Do zadań Zespołu ds. sportu należy: 

1) kompleksowa organizacja sportowej imprezy towarzyszącej Obchodom (wytyczenie tras, 

pozyskanie uczestników oraz zapewnienie im bezpieczeństwa, zakup nagród rzeczowych, medali, 

zapewnienie podium dla zwycięzców, udział w dekoracji). 

§ 5. Do zadań Zespołu ds. infrastruktury należy: 

1) uzyskanie niezbędnych pozwoleń oraz usytuowanie witaczy przy drogach wjazdowych 

do Zuzeli, Andrzejewa i Szulborza Wielkiego 

2) wytyczenie szlaku turystycznego, 

3) opracowanie mapy (folderu) na temat wytyczonego szlaku. 

§ 6. Do zadań Zespołu ustanowienia Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Patronem Powiatu 

Ostrowskiego należy: 

1) poczynienie starań zmierzających do ustanowienia Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Patronem 

Powiatu Ostrowskiego. 

§ 7. Do zadań Zespołu ds. nagłośnienia medialnego i prac organizacyjnych należy: 

1) opracowanie plakatów oraz zaproszeń, 

2) wysyłka zaproszeń do gości, 

3) nagłośnienie wydarzenia (plakatowanie, informacja o wydarzeniu w mediach), 

4) organizacja obiadu/grilla, 

5) zamówienie witaczy, tablic, 

6) zamówienie gadżetów pamiątkowych. 

Id: 2C33E9F3-D1E3-4950-8D49-BD2616928F18. Strona 3



§ 8. Osoby wchodzące w skład Zespołu będą kontaktowały się między sobą e-mailowo, 

telefonicznie bądź będą spotykały się w małych grupach roboczych w celu należytego wykonania prac 

wchodzących w zadania Zespołu. 

§ 9. Na koordynatora prac prowadzonych przez poszczególne Zespoły powołuje się Kierownika 

Biura Strategii i Promocji Pawła Pecurę. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 2C33E9F3-D1E3-4950-8D49-BD2616928F18. Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 6

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2021-08-12T13:00:13+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




